
令和 6 年度　江戸川小中学校スクールバス運行計画表 

【1月】　

① ② ③ ① ② ③ ① ② ③

ルート
出発時刻

ルート
出発時刻

ルート
出発時刻

ルート
出発時刻

ルート
出発時刻

ルート
出発時刻

ルート
出発時刻

ルート
出発時刻

ルート
出発時刻

1月1日 水

1月2日 木

1月3日 金

1月4日 土

1月5日 日

1月6日 月

1月7日 火

1月8日 水 10:30 10:55 11:10 1～６ 始業式

1月9日 木 14:45 15:10 15:25 1～６ Ｂ日課　月曜授業
給食開始

1月10日 金 15:10 15:35 15:50 1～６ 16:10 16:35 16:50 56委員会
校内書きぞめ大会
専門委員会

1月11日 土

1月12日 日

1月13日 月 成人の日

1月14日 火 15:10 15:35 15:50 1，２ 16:10 16:35 16:50 ３～６

1月15日 水 15:10 15:35 15:50 1，２ 16:10 16:35 16:50 ３～６

1月16日 木 15:10 15:35 15:50 1，２ 16:10 16:35 16:50 ３～６ 2年5時間

1月17日 金 15:10 15:35 15:50 1～3 16:10 16:35 16:50 4～6 Ｊおはなし会

1月18日 土 市内書きぞめ展

1月19日 日 市内書きぞめ展

1月20日 月 15:10 15:35 15:50 1～６ 17:05 児童生徒集会　部活動再開

1月21日 火 15:10 15:35 15:50 1，２ 16:10 16:35 16:50 ３～６ 17:05

1月22日 水 15:10 15:35 15:50 1，２ 16:10 16:35 16:50 ３～６ 17:05

1月23日 木 15:10 15:35 15:50 1、2 16:10 16:35 16:50 ３～６ 17:05 2年5時間

1月24日 金 15:10 15:35 15:50 1～3 16:10 16:35 16:50 4～6 17:05

1月25日 土

1月26日 日

1月27日 月 15:10 15:35 15:50 1～６ 17:05 前期伝達集会

1月28日 火 15:10 15:35 15:50 1，２ 16:10 16:35 16:50 ３～６ 17:05

1月29日 水 15:10 15:35 15:50 1，２ 16:10 16:35 16:50 ３～６ 17:05

1月30日 木 15:10 15:35 15:50 1，２ 16:10 16:35 16:50 ３～６ 17:05 2年5時間

1月31日 金 15:10 15:35 15:50 1～3 16:10 16:35 16:50 4～6 17:05 教育相談日

〈お知らせとお願い〉

　　   ・行事予定の変更に伴い、下校時刻の変更がある場合がございます。

　　・可能な範囲でバス停までのお迎え等をお願いいたします。

令和6年12月20日

月日 曜日

１便 ２便 ３便

備考
対象学年 対象学年 対象学年


